
お客さま並びに関係者の皆様へ

2022年4月15日

日産部品岩手販売株式会社

日頃よりひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社本社に勤務する従業員１名、花北営業所に勤務する従業員1名が

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。感染の経過等は以下の通りです。

<本社従業員>

　・4月7日同居家族が発熱し、翌日8日に検査(陽性)

　・4月8日朝から従業員は出社停止

　・4月13日従業員PCR検査「陽性」判定

当該従業員は8日から休暇取得しており、お客様及び当社社員との濃厚接触はございません。

念のため、事業所(物流部門)の消毒を実施し、通常通り営業しております。

<花北営業所従業員>

　・4月10日夕方、同居家族が濃厚接触者に該当。本人は翌日から出社停止を指示

　・4月12日、同居家族「陽性」判定

　・4月14日、本人発熱症状あり。午後PCR検査

　・4月15日従業員PCR検査「陽性」判定

当該従業員は9日から出勤しておらず、お客様及び当社社員との濃厚接触はございません。

念のため、営業所の消毒を実施し、通常通り営業しております。

何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

《お問い合わせ先》

日産部品岩手販売株式会社

本社総務課

019-638-1123

新型コロナウイルス感染者の発生について


